齐鲁工业大学社会服务项目审批表
项目编号：
	单    位

	项目负责人

	项目名称

	项目性质
	□技术开发   □技术服务  □技术转让（□专利/□非专利）

	订立单位
	甲方：

	乙方：

	合同金额
	万元
	其中设备费
	          万元

	1.保证合同技术成果法律状况的真实性。2.严格遵守《合同法》，并按照学校有关规定签订、履行合同。3.同意合同全部条款。4.同意按有关规定缴纳印花税、技术市场认定费等。5.愿意承担因主观原因造成的损失。5.维护齐鲁工业大学的名誉，保护学校的知识产权。
本人已认真阅读，并同意以上全部内容。
项目负责人签字：            年   月  日

	学院（中心、学部）审核：技术难度、可行性、履行能力、人力资源配置和时间进度安排等,是否提取院系科技发展基金（此项一定注明）。
对合同及上述全部内容已认真审核，完全同意。

单位负责人签字：              年  月  日

	法律事务室审核：违约责任、争议等涉及各方权责的条款与合同格式等。

签字：             年  月  日

	社科处审核：经费预算、成果归属、知识产权等。

签字：             年  月  日

	备注